
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 15.04.2021 

начало заседания – 14 часов. 
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

1 Об утверждении Положения об осуществлении Думой  Суксунского го-

родского округа контрольной деятельности округа   

2 О направлении представителей Думы Суксунского городского округа в 

состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного 

отбора инициативных проектов на территории Суксунского городского 

округа 

3 Об утверждении Порядка взаимодействия Думы Суксунского городского 

округа с профсоюзными и иными общественными объединениями Перм-

ского края  

4 Об установлении границ территорий, на которых осуществляется терри-

ториальное общественное самоуправление, в Суксунском городском окру-

ге   

5 Об утверждении  Порядка расчета и возврата сумм инициативных плате-

жей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуще-

ствившим их перечисление в бюджет Суксунского городского округа 

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

08.04.2021 5 



2 
 

6 Публичный годовой отчет общественной организации Совет ветеранов 

Суксунского района  

7 Информация ЦЗН о состоянии рынка труда на территории Суксунского 

городского округа 

8 Разное 

 

  Председатель Думы                                                                                 Н.Ф. Коряков 


